Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2014                         №29/36
Об установлении  времени и места проведения

XXXIII традиционного республиканского легкоатлетического
пробега памяти Надежды Курченко

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  муниципального образования «Город Глазов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить время проведения XXXIII традиционного республиканского легкоатлетического пробега памяти Надежды Курченко (далее пробега) с 13.30 часов до 15.30 часов  25 октября 2014 года.

2.  Установить места проведения пробега в следующих границах: по ул.Кирова от ул.Советская до ул.Короленко.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г.Высотских.

Глава Администрации

города Глазова                                                                             А.Н. Коземаслов